

## **Lundsby Industri A/S**

Nørrevangen 18  
9631 Gedsted  
CVR-nr. 10606292

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Elsebeth Andreasen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lundsby Industri A/S  
Nørrevangen 18  
9631 Gedsted

CVR-nr.: 10606292  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Bestyrelse

Elsebeth Andreasen  
Erik Lundsby Andreasen  
Alex Brøndbjerg Lundsby

## Direktion

Erik Lundsby Andreasen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling og salg af plansiloer, gyllebeholdere og elementer til biogasanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.253.939 kr., hvilket anses tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.727.299</b>	<b>3.845.492</b>
Personaleomkostninger	1	(1.599.291)	(1.606.648)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(360.555)</u>	<u>(278.893)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.767.453</b>	<b>1.959.951</b>
Andre finansielle indtægter		5.727	5.786
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(162.905)</u>	<u>(158.148)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.610.275</b>	<b>1.807.589</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(356.336)</u>	<u>(399.862)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.253.939</u></b>	<b><u>1.407.727</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.400.000
Overført resultat		<u>(46.061)</u>	<u>7.727</u>
		<b><u>1.253.939</u></b>	<b><u>1.407.727</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		474.320	834.875
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>474.320</b>	<b>834.875</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>474.320</b>	<b>834.875</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.609.277	2.974.676
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.609.277</b>	<b>2.974.676</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.169.633	1.169.853
Andre tilgodehavender		60.034	59.569
Periodeafgrænsningsposter		21.069	68.746
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.250.736</b>	<b>1.298.168</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.174.035</b>	<b>5.461.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.034.048</b>	<b>9.734.389</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.508.368</b>	<b>10.569.264</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		44.033	90.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>1.400.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.344.033</u></b>	<b><u>2.490.094</u></b>
Udskudt skat	7	<u>17.000</u>	<u>68.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>17.000</u></b>	<b><u>68.500</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.033.097	1.221.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.456.821	4.789.814
Skyldige sambeskatningsbidrag		407.836	548.262
Anden gæld		<u>1.249.581</u>	<u>1.450.984</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.147.335</u></b>	<b><u>8.010.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.147.335</u></b>	<b><u>8.010.670</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.508.368</u></b>	<b><u>10.569.264</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	90.094	1.400.000	2.490.094
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	(46.061)	1.300.000	1.253.939
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>44.033</b>	<b>1.300.000</b>	<b>2.344.033</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.396.930	1.426.880
Pensioner	168.823	145.069
Andre omkostninger til social sikring	33.538	34.699
	<b>1.599.291</b>	<b>1.606.648</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	360.555	328.893
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(50.000)
	<b>360.555</b>	<b>278.893</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	153.700	155.700
Renteomkostninger i øvrigt	9.205	2.448
	<b>162.905</b>	<b>158.148</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	407.836	422.862
Ændring af udskudt skat	(51.500)	(23.000)
	<b>356.336</b>	<b>399.862</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.585.790
Afgange	(66.900)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.518.890</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.750.915)
Årets afskrivninger	(360.555)
Tilbageførsel ved afgang	66.900
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.044.570)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>474.320</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	20	50000	1.000.000
	<b>20</b>		<b>1.000.000</b>
		<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		17.000	68.500
		<b>17.000</b>	<b>68.500</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundsby Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lundsby Industri A/S har afgivet garanti på overdækning af gyllebeholdere i 5 år.
